

Around the Corner AB

559291-8691

Årsredovisning för räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Around The Corner

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Frans Axel Fredrik Löfgren, Verkställande direktör
2023-07-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Around the Corner AB är ett Metaversumbolag som för våra kunders räkning skapar digitala kopior av såväl fysiska miljöer som fiktiva världar där människor kan träffas, umgås, dela information och tillsammans upptäcka styrkan med sitt eget Metaversum.

Genom vår unika kompetens stärker vi företag att påskynda sin digitalisering genom att visualisera produkter, tjänster, affärsområden och möta kunder och medarbetare på ett nytt virtuellt sätt.

Around the Corner har sitt säte i Linköping, men har även anställda i Stockholm och Enköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Mycket tid och energi har lagts på att stöpa om företaget från att varit mer av en digital eventbyrå till att arbeta mer strategiskt med metaversum och virtuella miljöer. Vi anställde en säljare under våren och tillsatte en advisory board för att stötta vår tillväxtresa! Under slutet av året var vi även med och grundade ett konsortium av stora bolag som hjälper varandra med dessa nya immersiva teknologier.

Under året har vi fått flera nya kunder som ligger i linje med vår långsiktiga vision! Vi har fortsatt skapa värde till stora bolag.

Bland annat har vi:

- Skapat många digitala tvillingar, till bland annat ett IT-konsultbolag och ett universitet
- Inlett ett långsiktigt samarbete med ett samhällsbyggnadsföretag kring medborgardialog
- Fördjupat vårt samarbete med ett stort svenskt företag kring deras global marketing och learning experience
- Infört licensavgifter för flera av miljöerna, för att skapa annual recurring revenue (ARR)
- Säljer anpassade plugins som vi skapat till flera av de stora metaversumplattformarna

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-18 - 2021-12-31
Nettoomsättning	792 440	2 646 712
Resultat efter finansiella poster	-357 959	676 400
Soliditet (%)	52	56

Omsättningen har minskat med nästan 300%, till största del beror det på att pandemin är över och behovet av virtuella konferenser och möten har helt försvunnit. Dessutom har vi ägnat stor del av överskottet från tidigare år till att stöpa om bolaget och erbjuda nya tjänster kring Metaversum.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	391 896	416 896
Balanseras i ny räkning		391 896	-391 896	0
Årets resultat			-184 692	-184 692
Vid årets utgång	25 000	391 896	-184 692	232 204

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	391 896
Årets resultat	-184 692
Summa	207 204
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	207 204
Summa	207 204

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-18 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		792 440	2 646 712
Övriga rörelseintäkter		130 000	75 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		922 440	2 721 712
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-93 810	-429 259
Övriga externa kostnader		-122 662	-362 685
Personalkostnader	2	-1 061 552	-1 252 511
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 000	0
Övriga rörelsekostnader		-5	0
Summa rörelsekostnader		-1 280 029	-2 044 455
Rörelseresultat		-357 589	677 257
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-377	-857
Summa finansiella poster		-370	-857
Resultat efter finansiella poster		-357 959	676 400
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		173 267	-173 267
Summa bokslutsdispositioner		173 267	-173 267
Resultat före skatt		-184 692	503 133
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-111 237
Årets resultat		-184 692	391 896

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	3 000	5 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		3 000	5 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		8 000	10 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		301 357	920 314
Övriga fordringar		20 220	1 756
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 000	0
Summa kortfristiga fordringar		351 577	922 070
Kassa och bank			
Kassa och bank		90 348	57 398
Summa kassa och bank		90 348	57 398
Summa omsättningstillgångar		441 925	979 468
Summa tillgångar		449 925	989 468

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		391 896	0
Årets resultat		-184 692	391 896
Summa fritt eget kapital		207 204	391 896
Summa eget kapital		232 204	416 896
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	173 267
Summa obeskattade reserver		0	173 267
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		99 478	95 551
Övriga skulder		116 882	223 754
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 361	80 000
Summa kortfristiga skulder		217 721	399 305
Summa eget kapital och skulder		449 925	989 468

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	5 000
Utgående anskaffningsvärden	5 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-1 000
Årets avskrivningar	-1 000
Utgående avskrivningar	-2 000
Redovisat värde	3 000

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

5 000

Utgående anskaffningsvärden

5 000

Redovisat värde

5 000

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

En av de plattformar som vi nyttjade till flera av våra kundprojekt la ner sin verksamhet under mars 2023, och det har påverkat oss negativt i en del projekt. Vi har även drabbats negativt av det minskade mediala intresset kring Metaversum och det allmänna konjunkturläget i världen.

Underskrifter

Årsredovisning för Around the Corner AB, 559291-8691
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Frans Axel Fredrik Löfgren
Frans Axel Fredrik Löfgren
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-07-27

Tomas Andreas Bendz
Tomas Andreas Bendz
Styrelseledamot
2023-07-27